TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI
TRƯỜNG ĐỊA CHÂT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 068/TT-NCMTĐC

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN

 Trung tâm Nghiên cứu Môi trường Địa chất xác nhận bà Đỗ Thị Hải - Cán bộ

Bộ môn Địa sinh thái và Công nghệ môi trường, Khoa Môi trường ký kết và thực

hiện các Hợp đồng kinh tế tại Trung tâm như sau:

 TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG
ĐỊA CHẤT

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

STT Hợp đồng Số tiền Ghi chú

1

Hợp đồng tư vấn số 028/HĐPTM/2020 ngày

15/9/2020

110.000.000 Đã thực hiện

xong

 Tổng cộng 110.000.000

TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI
TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 028/QĐ-NCMTĐC

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC

V/v: Cử chủ nhiệm hợp đồng NCKH

Hợp đồng số 028/HĐPTM/2020 ký ngày 15/9/2020 giữa Công ty Cổ phần

môi trường và xây dựng Kinh Bắc và Trung tâm nghiên cứu Môi trường địa chất;

Tên đề tài: Phân tích mẫu nước và mẫu trầm tích dự án Xây dựng mô hình xử lý
làm sạch ao hồ tại một số ao hồ trung tâm trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NCMT ĐỊA CHẤT

 - Căn cứ vào quy định số: 534/QĐ, ngày 18/5/1989 của Bộ giáo dục và Đào
tạo quy định về nhiệm vụ của các Trung tâm thuộc trường;

 - Căn cứ vào quy định số: 56-96/QLKH ngày 5/6/1996 của Trường Đại học
Mỏ- địa chất về các hoạt động KHCN và LĐSX;

- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động KHCN của Trung tâm nghiên cứu
môi trường Địa chất số 039 do Bộ trưởng Bộ KHCN&MT (nay là Bộ KH&CN) cấp
ngày 25/3/1993.

 - Căn cứ vào yêu cầu công tác và năng lực của cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Cử Bà Đỗ Thị Hải làm chủ nhiệm đề tài và các thành viên tham gia
(danh sách).

Điều 2: Bà Đỗ Thị Hải có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ các
yêu cầu của hợp đồng, chịu trách nhiệm về kinh phí đã tạm ứng và tuân thủ các quy
định hiện hành của nhà nước, của trường, của Trung tâm về hoạt động KHCN và
LĐSX.

Điều 3: Các đồng chí phó giám đốc, kế toán trưởng và cán bộ có tên chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này.

 TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG
ĐỊA CHẤT

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU
MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
(Theo Hợp đồng số 028/HĐPTM/2020 ký ngày 15 tháng 9 năm 200 với Công ty

Cổ phần môi trường và xây dựng Kinh Bắc)

TT Họ và tên Chức vụ Công việc thực hiện

1 Đỗ Thị Hải Chủ trì đề tài Lấy mẫu, phân tích, viết báo

cáo tổng hợp

2 Đỗ Văn Bình Thành viên Viết báo cáo tổng hợp

 Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2020

TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



HỢP ĐỒNG PHÂN TÍCH MẪU
Số: 028/HĐPTM/2020

Về việc Phân tích mẫu nước và mẫu trầm tích dự án Xây dựng mô hình xử lý làm

sạch ao hồ tại một số ao hồ trung tâm trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh

- Căn cứ Bộ luật dân sự nước CHXH Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 7 thông qua

ngày 14 tháng 06 năm 2005;

- Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai bên,

Hôm nay, ngày 15 tháng 9 năm 2020, tại Công ty Cổ phần môi trường và xây

dựng Kinh Bắc, chúng tôi gồm:

Bên A: CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ XÂY DỰNG KINH

BẮC

Đại diện: Ông Hoàng Văn Thơ  Chức vụ:  Giám đốc

Địa chỉ: Số nhà 75, KP Dương Lôi, phường Tân Hồng, thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc

Ninh.

Điện thoại: 0984264256

Tài khoản: số 1031004303032 Tại: Ngân hàng TMCP An Bình - CN Bắc Ninh,

phòng giao dịch Từ Sơn.

Mã số thuế: 2300941996

Bên B: TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

Đại diện: Ông Đỗ Văn Bình   Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: Tầng 1, Nhà A, Trường Đại học Mỏ - Địa chất, số 18 phố Viên, phường

Đức Thắng, quận Bắc Từ Liêm, TP.Hà Nội.

Điện thoại: 024. 38389002;

Tài khoản: 102010000016311 Tại Ngân hàng Công thương Hai Bà Trưng, Hà

Nội;

Mã số thuế: 0100525561

Hai bên cùng nhau tiến hành thỏa thuận đi đến thống nhất ký kết hợp đồng với

nội dung tại các điều khoản sau:

Bên A giao cho bên B Phân tích mẫu nước và mẫu trầm tích dự án Xây dựng

mô hình xử lý làm sạch ao hồ tại một số ao hồ trung tâm trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh

Điều 2: Thời gian thực hiện

Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng, bên B hoàn

thành và bàn giao toàn bộ sản phẩm theo hợp đồng cho Bên A.

Điều 3: Sản phẩm giao nộp

Sản phẩm giao nộp bốn (06) bộ gồm có: Kết quả phân tích mẫu nước và mẫu

trầm tích.

Điều 4: Giá trị hợp đồng và phương thức thanh toán

1. Giá trị hợp đồng (bao gồm cả VAT):  110.00.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm mười triệu đồng chẵn

(Có phụ lục kèm theo)

2. Phương thức thanh toán

2.1. Thời hạn thanh toán: Bên giao thầu sẽ thanh toán cho nhà thầu trong vòng 07

ngày làm việc, kể từ ngày nhận được hồ sơ thanh toán hợp lệ của nhà thầu.

2.2. Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

Điều 5: Trách nhiệm và quyền hạn của các bên

5.1. Trách nhiệm và quyền hạn của bên B

- Tổ chức thực hiện các nội dung công việc đã quy định tại Điều 1 theo đúng

tiêu chuẩn, định mức kỹ thuật, quy phạm hiện hành của Nhà nước.

- Bàn giao sản phẩm như quy định tại Điều 3 cho bên A đúng tiến độ như quy

định tại Điều 2.

5.2. Trách nhiệm và quyền hạn của bên A

1. Tạo điều kiện cho bên B về thủ tục pháp lý có liên quan trong quá trình bên

B tiến hành thực hiện các nội dung công việc đã nêu tại Điều 1.

2. Đôn đốc, kiểm tra, giám sát, nghiệm thu các công việc theo tiến độ như quy

định tại Điều 2.

3. Thanh toán Hợp đồng theo đúng quy định tại Điều 4.

Điều 6. Điều khoản chung

1. Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày ký.

2. Trong quá trình thực hiện hợp đồng nếu có vấn đề gì phát sinh, hai bên sẽ

thông báo cho nhau, thống nhất cách giải quyết.

3. Trong trường hợp có tranh chấp về Hợp đồng mà không thương lượng

được, các tranh chấp sẽ được giải quyết theo pháp luật hiện hành.

4. Hợp đồng này được lập thành bốn (04) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi

bên giữ hai (02) bản.

ĐẠI DIỆN BÊN B

CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ

XÂY DỰNG KINH BẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU THANH TOÁN, THANH LÝ

HỢP ĐỒNG SỐ 028/HĐPTM/2020

- Căn cứ Hợp đồng số 028/HĐPTM/2020 ký ngày 15 tháng 9 năm 2020 giữa

Công ty Cổ phần môi trường và xây dựng Kinh Bắc và Trung tâm nghiên cứu Môi

trường địa chất;

- Căn cứ Biên bản nghiệm thu khối lượng, chất lượng và bàn giao sản phẩm

ngày 12 tháng 12 năm 2020 giữa Công ty Cổ phần môi trường và xây dựng Kinh Bắc

và Trung tâm nghiên cứu Môi trường địa chất.

Hôm nay, ngày 12 tháng 12 năm 2020, tại Công ty Cổ phần môi trường và xây

dựng Kinh Bắc, chúng tôi gồm:

Bên A: CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ XÂY DỰNG KINH

BẮC

Đại diện: Ông Hoàng Văn Thơ   Chức vụ:  Giám đốc

Địa chỉ: Số nhà 75, KP Dương Lôi, phường Tân Hồng, thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc

Ninh.

Điện thoại: 0984264256

Tài khoản: số 1031004303032 Tại: Ngân hàng TMCP An Bình - CN Bắc Ninh,

phòng giao dịch Từ Sơn.

Mã số thuế: 2300941996

Bên B: TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

Đại diện: Ông Đỗ Văn Bình   Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: Tầng 1, Nhà A, Trường Đại học Mỏ - Địa chất, số 18 phố Viên, phường

Đức Thắng, quận Bắc Từ Liêm, TP. Hà Nội.

Điện thoại: 024. 38389002;

Tài khoản: 102010000016311  Tại Ngân hàng Công thương Hai Bà Trưng,

Hà Nội;

Mã số thuế: 0100525561

 Sau khi xem xét khối lượng các hạng mục công việc bên B thực hiện, hồ sơ

các sản phẩm bàn giao, hai bên thống nhất nghiệm thu thanh toán và thanh lý hợp

đồng số          028/HĐPTM/2020 ký ngày 15 tháng 9 năm 2020 giữa Công ty Cổ phần

môi trường và xây dựng Kinh Bắc và Trung tâm Nghiên cứu Môi trường địa chất với

các nội dung sau:

1. Về khối lượng:

- Bên B đã thực hiện việc phân tích 50 mẫu nước và 50 mẫu trầm tích cho bên

A;

- Khối lượng các công việc do bên B thực hiện đảm bảo theo hợp đồng.

2. Về chất lượng:

Các nội dung công việc bên B đã thực hiện đảm bảo chất lượng theo hợp đồng

được hai bên ký kết.

3. Về kinh phí thanh toán

- Giá trị của hợp đồng đã ký là:  110.000.000 đồng;

- Bên A đã tạm ứng cho bên B số tiền là:  40.000.000 đồng;

- Số tiền Bên A còn phải thanh toán cho bên B là:  70.000.000 đồng;

Bên A sẽ phải thanh toán số tiền còn lại cho bên B chậm nhất là 10 ngày kể từ

ngày hai bên ký kết biên bản này.

4. Kết luận

Hai bên thống nhất nghiệm thu thanh lý hợp đồng số 028/HĐPTM/2020 ký ngày

15 tháng 9 năm 2020 sau khi bên A thanh toán toàn bộ kinh phí nêu trên.

Biên bản này được lập thành 04 bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ

02 bản./.

ĐẠI DIỆN BÊN B